Najbliższa stacja pocztowa i telegraficzna znajduje się w m. Kra
śniku, w odległości 12 wiorst,

Szczegółowy opis osady Zakrzówek Fabryczny i wykaz znajdu
jących się w cukrowni maszyn i aparatów, może być przeglądany
w Kantorze Banku Państwa w Warszawie.

I Warszawa, 8 (20) Czerwca 1890 r«

Wzór do deklaracji:
(opatrzonej 80 kop. marką stemplową).

W skutek ogłoszenia Kantoru Banku Państwa w Warszawie
z d ja niżej podpisany deklaruję 1 zobowiązuję się na
być należącą do Banku Państwa osadę Zakrzówek Fabryczny z cu
krownią, położoną w powiecie Janowskim, gub.

Rata Miejsta Warszavsia
" ’_ " puliliczim.i.

podaje niniójszem do wiadomości, iż w dniu 28 Sierpnia (9 Września) r. b., o godzinie 1-ej
z południa, odbędzie się przez tąż Radą publiczna in plus przez opieczętowane deklaracje,
a następnie głośna licytacja, na oddanie w dzierżawę na lat sześć, mianowicie na czas od
dnia 1 (13) Października 1890 r do dnia 1 (13) Października 1896 r. piwnic, znajdujących
się na terrytorjum Szpitala Ś-go Łazarza w Warszawie, zbywających od potrzeb tego
Szpitala.

Praetium liciti. tytułem czynszu dzierżawnego z tychże piwnic, ustanawia się na
i rubli srebrem 520 rocznie, a wysokość wadjum do licytacji na rs. 130.

Czyni niepotrzebnem używanie wszelkich szpryco-
wań i w przeciągu kilku dni ulecza wszelkie najdolegliwsze i naj-

jj więcej zastarzałe rzeżączki, nie utrudzając żołądka i nie udzielając
R nieprzyjemnej woni urynie. -V ~ "*

Skład w Paryżu, 8, ulica Vivienne i w głównych aptekach,

■obwieszczenie.
Poszukiwane są od dnia 19 Września (1 Października) r. b. 1890

lokale obszerne lub * cale pod ko
szarową lokację wojsk.

Życzący wydzierżawić takowe, mogą składać deklaracje piśmien
ne w Wydziale Wojskowym Magistratu m. Warszawy. 1363r

Magazyn egzystuje od 1886 roku.

GŁÓWNY SKŁAD
Jarosławskiego Płótna

pod firmą

Moskiewski Mapzyn,
Bielańska Js 7, Hotel Krakowski.